Совет народных депутатов
Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск № 7
от  10.04.2025 г.

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
от 10.04.2025 г. №7
 СОДЕРЖАНИЕ:

	№
п.п.
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1.
	Постановление администрации от 07.04.2025 г № 16
	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения                  за 1 квартал 2025 года.

	3

	2
	Постановление администрации от 08.04.2025 г № 17
	О внесении изменений в постановление
от 26.12.2024г. № 63
 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Самодуровского сельского поселения»

	4

АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2025 года  №16
с. Самодуровка

      Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения                  за 1 квартал 2025 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Самодуровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2025 года  по доходам в сумме 725863,96 рублей и расходам в сумме 727567,11 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1703,15 рублей и со следующими показателями:
по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2025 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
по распределению расходов из бюджета поселения за 1  квартал 2025 года по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
по источникам  финансирования дефицита бюджета поселения за 1 квартал 2025 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  обнародовать на сайте администрации Самодуровского сельского поселения .

Глава Самодуровского
сельского поселения                                                           Е.И. Перегудова

АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025г. № 17
О внесении изменений в постановление
от 26.12.2024г. № 63
 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Самодуровского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской                      Федерации    администрация Самодуровского сельского поселения  Поворинского                     муниципального района Воронежской области:

П о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в перечень главных администраторов постановления Администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области от 26 декабря 2024 года  №63 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Самодуровского сельского поселения»

    коды бюджетной классификации добавить
	91410804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий          должностными лицами органов местного самоуправления,                        уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	91420215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	91420235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета органами местного самоуправления
поселений, муниципальных и городских округов

	91420245160100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на проведение Всероссийского форума профессиональной   ориентации "ПроеКТОриЯ"

 Глава администрации
Самодуровского сельского поселения                                                   Е.И. Перегудова

Вестник муниципальных правовых актов Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
 от 10.04.2025 г. №7

Вестник подготовлен к печати
в Администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Адрес: 397335, Воронежская область, Поворинский район, с.Самодуровка, улица Советская, 93.
тел.(473 76) 54-2-31

Учредитель
Совет народных депутатов Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
решение Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
от 26.12.2024 г № 22

Отпечатано на ПК. Тираж 3 экз.